832
ワンタッチボルトカバー
そ
の
他
排
水
関

　タイプです。
●※印の商品は、白色の他に4色あります。
　 品番のWをとり、赤は（R）、青は（B）、黄は
　 （Y）、緑は（G）を付けてご注文ください。
↑※印の商品は、白地の他に赤(R)青(B)黄(Y)緑(G)があります。 ※この商品の価格は1袋価格です。
R(赤）W(白） B(青） Y(黄） G(緑）
（ ）
丸形
小判形 四角形
ヒモ付
㎜
角形
KF-1H□ KF-3050H(L)W KF-4570HLW
KFP-4570HLW
(印刷入タイプ・片面のみ)
KF-20H□ KF-30H□
KF-25H(L)W KF-35HW
KF-1020HW KF-3040H(L)W
KF-2030H(L)W KF-3755H(L)W
KF-4H□
規　格
ヒモ長さ 色
 品　番 シート入数   形状 参考寸法
角形
15×41mm
120mm 白 ※  KF-1HW 25袋 1袋(20枚入)
220mm 白  KF-1HLW 25袋 1袋(20枚入)
30×50mm
120mm 白  KF-3050HW 20袋 1袋(10枚入)
220mm 白  KF-3050HLW 20袋 1袋(10枚入)
45×70mm
220mm 白  KF-4570HLW 20袋 1袋(10枚入)
220mm 白  KFP-4570HLW 20袋 1袋(10枚入)
丸形
φ20mm
120mm 白 ※  KF-20HW 25袋 1袋(20枚入)
220mm 白  KF-20HLW 25袋 1袋(20枚入)
φ25mm
120mm 白  KF-25HW 25袋 1袋(20枚入)
220mm 白  KF-25HLW 25袋 1袋(20枚入)
φ30mm
120mm 白 ※  KF-30HW 25袋 1袋(20枚入)
220mm 白  KF-30HLW 25袋 1袋(20枚入)
φ35mm 160mm 白  KF-35HW 20袋 1袋(20枚入)
小判形
10×20mm 120mm 白  KF-1020HW 25袋 1袋(20枚入)
20×30mm
120mm 白  KF-2030HW 25袋 1袋(20枚入)
220mm 白  KF-2030HLW 25袋 1袋(20枚入)
30×40mm
120mm 白  KF-3040HW 20袋 1袋(20枚入)
220mm 白  KF-3040HLW 20袋 1袋(20枚入)
37×55mm
120mm 白  KF-3755HW 20袋 1袋(20枚入)
220mm 白  KF-3755HLW 20袋 1袋(20枚入)
四角形 20×20mm
120mm 白  KF-4HW 25袋 1袋(20枚入)
120mm 赤  KF-4HR 25袋 1袋(20枚入)
最小入数 標準価格